Quis potest dicere mundū est cor
meuz. purus sum a peccato. de pe. di.
ij. c. si enī. vltra prin. ibi. nemo mūdus
a peccato est.

Ex studijs suis intelligit puer. de p
sump. c. ex studijs.

Et domino dirigunt gressus viri q̄s
autē hoīz potest intelligere viam su-
am. s. ca. xvj.

Exultatio iuuenum fortitudo corū
et dignitas senum canities. xxvij. di. c.
porro.

Ca. .XXI.

Hostie impiorū abominabiles q̄ se-
runt ex scelere. j. q. j. c. nō est.

Ca. .XXII.

Dives et paup obuiauerūt sibi vtri-
usq; opator est dñs. viij. di. c. j. ar.

Adelius est nomē bonū et c. Ecclī.
xlj.

Eijce derisorē et eribit cū eo iurgitū
v. q. iij. c. in loco. in fi.

Nō transgrediaris terminos anti-
quos quos posuerūt p̄ses tui. xij. q. ij.
c. iij. legib⁹. vij. q. j. c. si quis epus. j. q.
ij. c. j. et xiiij. q. j. c. j. et xxiiij. q. ij. c. trās-
ferūt. xxv. q. j. c. iij. et. xciij. di. c. diaco-
ni sūt. ver. et enim. de sepul. ca. j. supra
Deut. xix.

Ca. .XXIII.

Nōli subtrahere a puero discipli-
nam si enī percutis eum virga nō morit⁹
et animam eius de inferno liberabis.
xlv. di. c. salomon. xxiiij. q. iij. c. dispi-
cet. c. ea vindicta. v. q. v. c. non omnis
s. xiiij. c.

Nōli esse in cōuinijs potatorū nec
i comestationib⁹ corū q̄ carnes ad ves-
cēdū cōferunt. de p̄se. di. v. c. ne tales.
in prin. ar. et. xliij. di. c. antepenult.

Ecclesiastes

Ca. XXIII.

Erue eos qui ducuntur ad mortem.
xxij. q. iij. c. nō inferenda. f. Eccl. iij.

Septies enim in die cadit iustus et
resurget. de pe. di. iij. c. septies.

Ti me dñm fili mi et regē. et cum de-
tractoibus non cōmisceris quoniā
repente consurget perditio eoz. iij.
q. iij. c. detractores.

Ca. XXV.

Que viderūt oculi tui ne proferas
in iurgio cito. ne postea emendare nō
possis cum de honestate amicu tu-
um. v. q. v. c. qui ambulat.

Ca. XXVI.

Naz sicut avis ad alta transvolās
et passer quolibet vadens. sic maledi-
ctum frustra prolatum in quēpiam su-
perueniat. xj. q. iij. c. illud.

Sicut noxius qui mittit lanceas et
sagittas in mortē. ita vir qui fraudulen-
ter nocet amicoz cū fuerit dephensus
dicit ludens feci. de psump. c. j.

Ca. XXVII.

Meliora sunt vulnera diligentis
quā fraudulenta oscula odientis. v. q. v.
c. nō omnis. c. nō osculaf. xxij. q. iij.
ca. nimium.

Diligenter agnosce vultum peco-
ris tui. per Arch. de penis. c. ij. li. vj.

Laudet te alienus et nō os tuū extra-
neus et nō labia tua. xj. q. iij. c. si q. ar.

Ca. XXVIII.

Qui coaceruat diuitias vsuris et se-
nore liberali. in paupes eas congregat.
et sequit. Qui decipit iustos in via ma-
la. in interitu suo corruet. et simplices
possidebunt bona eius. xxij. q. vij. ca.
quemadmodū. in fi. ar.